

**Italiano Ejendomme ApS**  
**Broagervej 16, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 34 21 73 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

---

Jesper Hougaard Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Italiano Ejendomme ApS Broagervej 16 8240 Risskov  CVR-nr.: 34 21 73 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Hougaard Andersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	JHA Holding Århus ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 738 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>178.363</b>	<b>782.560</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-200.000	117.109
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.637</b>	<b>899.669</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.000	47.500
Øvrige finansielle omkostninger	-27.204	-22.829
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.159</b>	<b>924.340</b>
Skat af årets resultat	-2.189	-186.209
<b>Årets resultat</b>	<b>8.970</b>	<b>738.131</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	0
Overføres til overført resultat	0	738.131
Disponeret fra overført resultat	-2.891.030	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.970</b>	<b>738.131</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	4.500.000	4.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.700.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>4.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.985.503</u>	<u>3.036.712</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.985.503</u>	<u>3.036.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.343</u>	<u>18.437</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.014.846</u></b>	<b><u>3.055.149</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.514.846</u></b>	<b><u>7.755.149</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.888.118	4.779.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.868.118</u></b>	<b><u>4.859.148</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	190.000	230.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>230.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.289.839	2.311.816
Deposita	92.700	90.976
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.382.539</u>	<u>2.402.792</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	42.189	220.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.189</u>	<u>263.209</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.456.728</u></b>	<b><u>2.666.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.514.846</u></b>	<b><u>7.755.149</u></b>
1 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.041.017	0	4.121.017
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>738.131</u>	<u>0</u>	<u>738.131</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.779.148	0	4.859.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.891.030</u>	<u>2.900.000</u>	<u>8.970</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>1.888.118</b></u>	<u><b>2.900.000</b></u>	<u><b>4.868.118</b></u>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi ultimo		4.500.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-200.000
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

### 2. Investeringsejendomme

Kostpris primo	3.571.380	4.807.380
Afgang i årets løb	0	-1.236.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.571.380</u></b>	<b><u>3.571.380</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	1.128.620	1.304.620
Årets regulering til dagsværdi	-200.000	117.109
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-293.109
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>928.620</u></b>	<b><u>1.128.620</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>4.700.000</u></b>

Investeringsejendomme omfatter ejerlejligheder i Aarhus-området. Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

#### Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet på 4,25% med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 250 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 4.868 t.kr. til 4.673 t.kr.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.314.839	25.000	2.289.839	2.000.000
Deposita	92.700	0	92.700	0
	<u>2.407.539</u>	<u>25.000</u>	<u>2.382.539</u>	<u>2.000.000</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.315 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 90 t.kr. til sikkerhed for mellemværender med ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHA Holding Århus ApS, CVR-nr. 27475787, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.
